

Delårsrapport 2 2023

Kvartal 2 2023

- Nettoomsättning för kvartal två var 4,4 (11,2) MSEK.
- Rörelsens intäkter för kvartal två var 6,4 (12,1) MSEK.
- EBIT, rörelseresultatet uppgick till -4,6 (-10,1) MSEK.
- EBITDA, resultatet före avskrivningar uppgick till -2,7 (-7,8) MSEK

Sammanfattning av första halvåret 2023

- Nettoomsättningen för första halvåret 9,8 (23,9) MSEK.
- Rörelsens intäkter för första halvåret var 12,0 (25,8) MSEK.
- EBIT, rörelseresultatet uppgick till -10,3 (-17,6) MSEK.
- EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -6,5 (-13,5) MSEK.

Jämförelsen, inom parentes, görs med motsvarande period 2022.

Urval av händelser under första halvåret 2023

- Genomför ett omfattande besparingsprogram
- Utser Anand Jhingan till vd
- Lanserar Mavshack Zero i Indien
- Lanserar SHAPP! i Indien
- Publicerar Årsredovisning för 2022
- Expanderar, genom Mavshacklive.in på den Indiska e-handelsmarknaden
- Årsstämma 2023 genomförs den 5 maj
- Stämman beslutade att sänka aktiekapitalet utan indragning av aktier
- Bolagets VD Anand Jhingan förvärvar aktier i bolaget
- Bolaget beslutade att genomföra en riktad emission till en grupp investerare på totalt 5 647 983 kr.
- Mavshack genomförde sin årsstämma den 5 maj 2023

Urval händelser efter första halvåret 2023

- MavshackLive.in fortsätter sin snabba tillväxttakt på den indiska e-handelsmarknaden

VD har ordet - Kvartal 2 2023

Hej,

Nu lägger vi ytterligare ett kvartal bakom oss. Vårt arbete med att prioritera lönsamhet framför tillväxt börjar ge resultat då EBIT förlusten har mer än halverats jämfört med samma period föregående år och EBITDA har minskat med nästan en tredjedel mot föregående år. Det är ett kvitto på att Mavshack är på rätt väg mot lönsamhet.

Mavshack.com har under perioden sålt över 32 500 abonnemang till existerande kunder. Det är förvisso färre abonnemang med än tidigare kvartal, men med betydligt bättre lönsamhet eftersom vi nu tjänar in det vi tidigare lagt på marknadsföring. Samtidigt som det visar att kunderna är nöjda och stannar kvar som användare i vår streamingtjänst.

Itevo och Å-data är nu en stabil affär, det är framförallt Itevo som haft stora intäktsbortfall och avvecklingskostnader under perioden.

Under kvartalet har vi verkligen fått fart på Mavshacks två Indiska produkter, SHAPP! och Mavshacklive.in. SHAPP! lanserades i juni och vi har redan över 200 influencers som når över 6,3 miljoner följare över hela Indien som är aktiva på SHAPP!

Till sist har vi tagit stora steg framåt med Mavshacklive.in i Indien, vi växer månad för månad i en hög takt. Antalet registrerade användare har vuxit nästan 3 gånger, från 5700 + i första kvartalet till 14700 + i andra kvartalet. Samtidigt har försäljningen ökat 2,5 gånger sett till ordervärde. Samtidigt som vi är stolta över tillväxten måste vi ha i åtanke att vi bygger en helt ny affär från grunden och därför kommer vi att fortsätta satsa på tillväxt för att nå lönsamhet så fort som möjligt, men vi är fortfarande i investeringsfasen. Vi har lärt oss mycket på vägen som vi nu applicerar för fortsätta ha en hög tillväxttakt.

//Anand Jhingan

Verksamheten

Mavshack AB (publ) består av rörelsedrivande bolag indelat i två affärsområden, Streaming samt IT:

Streaming

Mavshack Development AB har sedan 2006 varit koncernens hjärta med sin breda och djupa kunskap inom global streaming och distribution av rörligt innehåll. Företagets tjänster innefattar distribution av både Live och VOD. Bolaget arbetar med interna och externa kunder och förser dem med de streaminglösningar som behövs utifrån kundens affär. Tjänsterna kan innebära allt från helhetslösningar till enstaka delar av en digital distributionskedja. Inom bolaget ryms även Mavshacks satsning på liveshopping med sälj och marknadsföringskompetens.

Mer information finns på mavshack.se

IPMovers IT Ltd är ett dotterbolag till YourIT och bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling. Kunderna består främst av svenska företag som antingen hyr sin egen utvecklingsavdelning bestående av IPMoversmedarbetare eller köper projekt av Mavshack som utvecklas i Indien. Några av de vanligaste produkterna och tjänsterna vi utför är apputveckling, utveckling av affärssystem, API-integrationer samt hemsidor. Projekten kan vara mer eller mindre omfattande och löpa över olika lång tid. Verksamheten är baserad i Chandigarh, Indien. IPMovers IT har även ett kontor i Indoor, Indien från vilket driften och marknadsföringen av Mavshacklive.in drivs.

Mer information finns på ipmovers.com

Mavshack Studios AB bedriver verksamhet med inriktning mot produktion i studio som kan distribueras via Mavshacks egenutvecklade streamingplattform. Mavshack Studio förvärvades under Q3 2020 och lanserade sin verksamhet i januari 2021.

Mer information finns på mavshack.live

Mavshack Movies AB har sedan 2006 drivit egna streamingsajter under olika varumärken men har sedan 2013 fokuserat på mavshack.com, vars erbjudande riktar sig till konsumenter i Mellanöstern och sedan 2023 även Norden. Mavshack Movies har avtal med flera innehållsleverantörer, främst från Filippinerna och Sverige. Mavshack Movies kunder, konsumerar främst film, TV-serier och sport. Mavshack.com säljer månads- och dagsabonnemang. Men den primära användarbasen köper framför allt dags abonnemang som förnyas automatiskt via mobiloperatörer, så som Etisalat, Du och Viva Kuwait.

Mer information finns på mavshack.com

IT

Itevo AB bedriver konsultverksamhet inom IT med bland annat installation, drift, underhåll, projektledning, hostingtjänster, kompetensutveckling och affärssystem som arbetsområden. Itevo säljer även IT-relaterade produkter och tjänster, utveckling och projektledning på projektnivå. Men även all övrig IT-utveckling som kunder kan tänkas ha behov av. Verksamheten är baserad i Stockholm och Varberg.

Mer information finns på itevo.se

Itevo Karlstad AB är ett dotterbolag till Itevo och sysslar med IT-verksamhet närbesläktad med den som tidigare angetts för Itevo. Itevo Karlstad är specialiserade på offentlig upphandling och levererar kompletta printlösningar till bland annat Örebro och Älmhults kommuner. Verksamheten har en viss övervikt på dokumenthantering jämfört med IT-konsulting. Verksamheten är baserad i Karlstad och Örebro.

Mer information finns på itevo.se

Å-data Informationssystem AB

Å-data: säkerhet, valfrihet och effektivitet. Å-datas system är skräddarsydda för kommunal verksamhet, med enkla och effektiva informationsflöden. Å-data fokuserar på små och medelstora kommuner.

Mer information finns på a-data.nu

Omsättning och resultat (jämf. med f.g. kvartal)

Försäljningen under andra kvartalet 2023 uppgick till 4,4 (11,2) MSEK. Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till -4,6 (-10,1) MSEK. Kostnadskontroll är fortsatt viktigt för koncernen.

Finansiell ställning (jmf. med f.g. kvartal)

Likvida medel uppgick till 0,6 (1,4) MSEK. Vid periodens slut uppgick det egna kapitalet till -2,2 (21,8) MSEK i koncernen. Soliditeten uppgick till -6,6 (45,7) %.

Moderföretaget redovisar ett eget kapital vid periodens slut om 19,1 (52,4) MSEK och soliditeten uppgick till 32,4 (75,6) %.

Framtidsutsikter

Koncernen kommer under 2023/2024 vidareutveckla verksamheten inom de olika områden vi i dagsläget är aktiva i, genom både förvärv och organisk tillväxt. Mavshack kommer även att fortsätta konsolideringen av dotterbolagen för att minska kostnader för administration inom koncernen. Ambitionen är att skapa fler samarbeten i Sverige och utomlands med inriktning mot teknik i absolut världsklass.

Rapport från styrelse och VD

Styrelsen och den verkställande direktören intygar att denna rapport ger en rättvisande bild av Mavshacks finansiella ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och säkerhetsfaktorer som Mavshack står inför.

Revisorns granskning

Kvartalsrapporten har inte varit föremål för revisorns granskning.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Från och med den 1 januari 2014 tillämpar koncernen/företaget BFNAR 2012:1. Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Risker och osäkerhetsfaktorer

Mavshacks väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer beskrivs i det prospekt som upprättades i samband med den företrädesemission som genomfördes under 2019. Memorandumet finns att hämta på bolagets hemsida. Utöver riskerna som specificeras i memorandumet monitorerar Mavshack utvecklingen av den världsomfattande covid-19-pandemin noggrant och identifieras därmed som en framtida möjlig risk för verksamheten.

Kommande rapporter

Delårsrapport 3 2023 2023-10-20

Bokslutskommuniké 2023 2024-02-20

Årsstämma

Årsstämma hölls den 5 maj 2023 i bolagets lokaler på Karlavägen 58 i Stockholm. Årsredovisningen finns tillgänglig på mavshack.se och i bolagets lokaler på Karlavägen 58.

Stockholm 22 augusti 2023

Mavshack AB (publ)

Styrelsen

För mer information kontakta:

VD Anand Jhingan, telefon 46 (0)8-124 517 90

alt

ir@mavshack.com

Alla rapporter finns efter publicering tillgängliga på Mavshacks webbplats: www.mavshack.se.

Resultaträkning Koncern

Resultaträkning Koncernen

	1 apr - 30 jun 2023	1 apr - 30 jun 2022	1 jan - 30 juni 2023	1 jan - 30 juni 2022	1 jan - 31 dec 2022	1 jan - 31 dec 2021
Rörelsens intäkter						
Nettoomsättning	4,400,103	11,185,999	9,835,822	23,897,446	39,657,957	48,876,917
Aktiverat arbete för egen räkning	2,072,553	589,970	2,072,553	1,415,221	2,710,599	14,749,268
Övriga rörelseintäkter	-100,387	334,903	62,881	514,450	624,999	229,932
Summa rörelsens intäkter	6,372,269	12,110,872	11,971,256	25,827,117	42,993,555	63,856,117
Rörelsens kostnader						
Direkta kostnader för sålda tjänster	-1,773,058	-6,305,571	-4,091,494	-12,705,652	-21,504,988	-27,294,039
Övriga externa kostnader	-5,223,166	-5,815,739	-9,484,663	-10,773,027	-24,550,434	-38,116,014
Personalkostnader	-2,067,685	-7,758,941	-4,879,702	-15,752,851	-25,875,860	-26,719,408
Avskr. av materiella och immateriella tillgångar	-1,850,635	-2,245,466	-3,726,443	-4,115,154	-15,880,803	-7,296,897
Övriga rörelsekostnader	-32,281	-51,007	-45,792	-62,125	-95,278	-158,087
Summa rörelsens kostnader	-10,946,825	-22,176,724	-22,228,094	-43,408,809	-87,907,363	-99,584,445
Rörelseresultat (EBIT)	-4,574,556	-10,065,852	-10,256,838	-17,581,692	-44,913,808	-35,728,328
Resultat från andelar i intresseföretag					-58,949	
Ränteintäkter och liknande resultatposter	157,582	146,282	306,038	146,282	414,760	732,740
Räntekostnader och liknande resultatposter	-191,717	-97,628	-402,896	-192,556	-620,495	-475,280
Summa resultat från finansiella poster	-34,135	48,654	-96,858	-46,274	-264,684	257,460
Resultat efter finansiella poster	-4,608,691	-10,017,198	-10,353,696	-17,627,966	-45,178,492	-35,470,868
Skatt på årets resultat	0	-17,420		-20,730	-480,000	-381,666
Periodens resultat	-4,608,691	-10,034,618	-10,353,696	-17,648,696	-45,658,492	-35,852,534
Hänförligt till:						
Moderföretagets aktieägare	-4,608,691	-10,034,618	-10,353,696	-17,648,696	-45,658,492	-35,852,534

Balansräkning – Koncernen

Balansräkning Koncernen	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	12,959,195	14,142,511	12,541,246
Övriga immateriella tillgångar	416,650	916,654	666,652
Goodwill	3,339,028	8,249,998	5,013,089
Summa immateriella anläggningstillgångar	16,714,873	23,309,163	18,220,987
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner, verktyg och installationer		192,718	
Inventarier, verktyg och installationer	411,450	421,065	562,862
Summa materiella anläggningstillgångar	411,450	613,783	562,862
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	9,310,000	69,998	9,369,323
Summa anläggningstillgångar	26,436,323	23,992,944	28,153,172
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	293,674	755,396	317,940
Summa varulager	293,674	755,396	317,940
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	2,275,025	4,781,770	2,448,269
Skattefordringar	168,655	1,493,195	149,527
Övriga fordringar	934,387	10,414,917	1,025,043
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3,041,801	4,829,246	3,927,803
Summa kortfristiga fordringar	6,419,868	21,519,128	7,550,642
Kassa och bank	591,791	1,406,663	1,004,253
Summa omsättningstillgångar	7,305,333	23,681,187	8,872,835
SUMMA TILLGÅNGAR	33,741,656	47,674,131	37,026,007

Balansräkning – Koncernen

Balansräkning Koncernen			
Eget kapital och skulder	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	26,094,303	110,973,642	38,519,883
Inbetalt ej registrerat aktiekapital			
Övrigt tillskjutet kapital	249,224,244	353,420,508	249,068,425
Balanserat resultat inkl årets resultat	-277,542,003	-442,624,471	-281,291,335
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	-2,223,456	21,769,679	6,296,973
Minoritetsintresse			
Summa eget kapital	-2,223,456	21,769,679	6,296,973
Avsättning för uppskjuten skatt	3,986	3,986	3,986
Summa avsättningar	3,986	3,986	3,986
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		4,250,000	26,134
Summa långfristiga skulder	0	4,250,000	26,134
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder			
Övriga skulder till kreditinstitut	10,607		
Skatteskulder	480,000		
Leverantörsskulder	7,858,585	8,701,960	10,494,255
Övriga skulder	20,397,308	5,580,084	12,138,480
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7,214,626	7,368,422	8,066,179
Summa kortfristiga skulder	35,961,126	21,650,466	30,698,914
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	33,741,656	47,674,131	37,026,007

Förändring eget kapital – Koncernen

	6 mån jan-jun 2023	6 mån jan-jun 2022	Helår jan-dec 2022	Helår jan-dec 2021
Eget kapital vid periodens början	6,296,973	24,259,724	24,259,724	17,876,301
Förändring aktiekapital	3,958,850	15,037,145	28,749,426	57,200,000
Inbetalt ej registrerat aktiekapital				
Förändring överkursfond	155,818	85,374		
Emissionskostnader	-2,313,981	-31,375		-15,026,144
Rättelse av fel			-1,110,185	
Ack. Omräkningsdiff	32,580	67,507	56,500	62,101
Resultat för perioden	-10,353,696	-17,648,696	-45,658,492	-35,852,534
Eget kapital vid periodens slut	-2,223,456	21,769,679	6,296,973	24,259,724

Kassaflöde – Koncernen

	3 mån 1 apr - 30 jun 2023	3 mån 1 apr - 30 jun 2022	6 mån 1 jan - 30 jun 2023	6 mån 1 jan - 30 jun 2022	12 mån 1 jan - 31 dec 2022
(SEK)					
<i>Den löpande verksamheten</i>					
Resultat efter finansiella poster	-4,608,691	-10,017,198	-10,353,696	-17,627,966	-45,178,492
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	1,850,635	2,006,381	3,726,443	3,884,501	15,880,803
	-2,758,056	-8,010,817	-6,627,253	-13,743,465	-29,297,689
Betald skatt	103,376	88,044	42,124	-20,730	710,366
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2,654,680	-7,922,773	-6,585,129	-13,764,195	-28,587,323
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>					
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	-8,192	-62,472	8,037	5,603	443,059
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	2,051,034	-8,751,242	1,600,468	2,517,259	3,794,480
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	-214,243	2,797,573	3,365,289	-4,179,663	809,838
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-826,081	-13,938,914	-1,611,335	-15,420,996	-23,539,946
<i>Investeringsverksamheten</i>					
Avyttring/Förvärv av dotterföretag					
Avyttring/Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-2,072,553	-589,970	-2,072,553	-1,415,221	-2,710,599
Avyttring/Förvärv av materiella anläggningstillgångar	26,260	-75,993	-62,576	-127,964	-168,126
Förändring finansiella anläggningstillgångar		-1,693		-33,803	-4,640,005
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2,046,293	-667,656	-2,135,129	-1,576,988	-7,518,730
<i>Finansieringsverksamheten</i>					
Nyemission	5,647,983	15,122,519	5,647,983	15,122,519	28,749,426
Emissionskostnader	-2,313,981	-31,375	-2,313,981	-31,375	
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3,334,002	15,091,144	3,334,002	15,091,144	28,749,426
Periodens kassaflöde	461,628	484,574	-412,462	-1,906,840	-2,309,250
Likvida medel vid periodens början	130,163	922,089	1,004,253	3,313,503	3,313,503
Kursdifferens i likvida medel					
Likvida medel vid periodens slut	591,791	1,406,663	591,791	1,406,663	1,004,253

Resultat per aktie

	3 månader vid periodens slut		6 månader vid periodens slut		12 månader vid periodens slut	
(Värdepapper registrerade hos Bolagsverket)	Jun 30, 2023	Jun 30, 2022	Jun 30, 2023	Jun 30, 2022	Dec 31, 2022	Dec 31, 2021
Före utspädning						
Antal aktier	1,694,536,418	1,109,736,418	2,146,377,374	1,109,736,418	1,694,536,418	959,364,967
Vägt genomsnitt antal aktier	1,699,557,317	794,709,451	1,697,046,867	982,499,036	1,326,950,692	859,364,967
Nettoreultat	-4,608,691	-10,034,618	-10,353,696	-17,648,696	-45,658,492	-35,852,534
Resultat per aktie	-0.003	-0.013	-0.006	-0.018	-0.034	-0.042

Resultaträkning – Moderbolag

	1 apr - 30 jun 2023	1 apr - 30 jun 2022	1 jan - 30 jun 2023	1 jan - 30 jun 2022	1 jan - 31 dec 2022	1 jan - 31 dec 2021
Rörelsens intäkter						
Nettoomsättning	1,500,002	2,074,666	3,027,732	4,060,669	8,566,658	5,071,348
Aktiverat arbete för egen räkning						298,000
Övriga rörelseintäkter					127	1,984
Summa rörelsens intäkter	1,500,002	2,074,666	3,027,732	4,060,669	8,566,785	5,371,332
Rörelsens kostnader						
Direkta kostnader för sålda tjänster						
Övriga externa kostnader	-1,552,502	-2,720,052	-3,455,448	-4,993,050	-10,125,701	-7,063,339
Avskr. av materiella och immateriella tillgångar	-5,925	-5,925	-11,850	-11,848	-23,692	-6,548
Övriga rörelsekostnader	-843		-843	-362	-448	-5,110
Summa rörelsens kostnader	-1,559,270	-2,725,977	-3,468,141	-5,005,260	-10,149,841	-7,074,997
Rörelseresultat	-59,268	-651,311	-440,409	-944,591	-1,583,056	-1,703,665
Resultat från finansiella poster						
Resultat från andelar i koncernföretag	-2,850,000	-11,130,000	-4,450,000	-11,130,000	-56,030,000	-30,350,000
Ränteintäkter och liknande resultatposter	129,248	146,282	260,697	146,282	407,045	432,733
Räntekostnader och liknande resultatposter	-120,705	-52,080	-245,477	-79,806	-298,903	-365,484
Summa resultat från finansiella poster	-2,841,457	-11,035,798	-4,434,780	-11,063,524	-55,921,858	-30,282,751
Resultat efter finansiella poster	-2,900,725	-11,687,109	-4,875,189	-12,008,115	-57,504,914	-31,986,416
Skatt på årets resultat						
Periodens resultat	-2,900,725	-11,687,109	-4,875,189	-12,008,115	-57,504,914	-31,986,416

Balansräkning – Moderbolag

Tillgångar	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	76,373	100,067	88,223
Summa materiella anläggningstillgångar	76,373	100,067	88,223
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar koncernföretag	26,662,225	33,461,156	33,912,225
Andelar intresseföretag			
Andra långfristiga fordringar	9,250,000		
Summa anläggningstillgångar	35,988,598	33,561,223	34,000,448
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	20,784,453	24,362,403	17,809,446
Övriga fordringar	384,558	9,782,896	401,564
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1,190,828	476,536	845,777
Summa kortfristiga fordringar	22,359,839	34,621,835	19,056,787
Kassa och bank	414,378	1,139,740	968,383
Summa omsättningstillgångar	22,774,217	35,761,575	20,025,170
SUMMA TILLGÅNGAR	58,762,815	69,322,798	54,025,618



Balansräkning – Moderbolag

Eget kapital och skulder	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	26,094,302	110,973,642	38,519,883
Inbetalt ej registrerat aktiekapital			
Summa bundet eget kapital	26,094,302	110,973,642	38,519,883
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	249,224,244	247,651,309	249,068,425
Balanserat resultat	-251,382,406	-294,177,215	-209,482,289
Periodens resultat	-4,875,189	-12,008,115	-57,504,914
Summa fritt eget kapital	-7,033,351	-58,534,021	-17,918,778
Summa eget kapital	19,060,951	52,439,621	20,601,105
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga långfristiga skulder		4,250,000	
Skulder till koncernföretag		11,387,372	
Summa långfristiga skulder		15,637,372	
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	644,619	1,126,153	1,084,986
Skulder till koncernföretag	35,763,024		30,020,884
Övriga skulder	2,832,169	30,710	1,937,093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	462,052	88,942	381,550
Summa kortfristiga skulder	39,701,864	1,245,805	33,424,513
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	58,762,815	69,322,798	54,025,618

Förändring eget kapital – Moderbolag

	6 mån	6 mån	Helår	Helår
	jan-jun 2023	jan-jun 2022	jan-dec 2022	jan-dec 2021
Eget kapital vid periodens början	20,601,107	49,356,593	49,356,593	39,169,152
Förändring aktiekapital	5,493,195	15,037,145	28,749,427	57,200,000
Inbetalt ej registrerat aktiekapital				
Förändring överkursfond	155,819	85,374		
Emissionskostnader	-2,313,981	-31,375		-15,026,144
Resultat för perioden	-4,875,189	-12,008,115	-57,504,914	-31,986,416
Eget kapital vid periodens slut	19,060,951	52,439,622	20,601,107	49,356,593

Kassaflöde – Moderbolag

	3 mån 1 apr - 30 jun 2023	3 mån 1 apr - 30 jun 2022	6 mån 1 jan - 30 jun 2023	6 mån 1 jan - 30 jun 2022	12 mån 1 jan - 31 dec 2022
(SEK)					
<i>Den löpande verksamheten</i>					
Resultat efter finansiella poster	-2,900,725	-11,687,109	-4,875,189	-12,008,115	-31,986,416
Justeringsposter för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	5,925	5,295	-1,988,150	11,848	6,548
	-2,894,800	-11,681,184	-6,863,339	-11,996,267	-31,979,868
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>	-2,894,800	-11,681,184	-6,863,339	-11,996,267	-31,979,868
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>					
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-2,185,395	-7,128,442	-3,302,019	-6,876,315	-12,316,027
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	2,157,381	4,315,630	6,277,351	2,137,545	3,888,560
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	-2,922,814	-14,493,996	-3,888,007	-16,735,037	-40,407,335
<i>Investeringsverksamheten</i>					
Avyttring/Förvärv av dotterföretag					-25,000
Avyttring/Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-298,000			-118,463
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>		-298,000			-143,463
<i>Finansieringsverksamheten</i>					
Nyemission	5,647,983	15,122,519	5,647,983	15,122,519	57,200,000
Emissionskostnader	-2,313,981	-31,375	-2,313,981	-31,375	-15,026,143
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>	3,334,002	15,091,144	3,334,002	15,091,144	42,173,857
<i>Periodens kassaflöde</i>	411,188	597,148	-554,005	-1,643,893	1,623,059
Likvida medel vid periodens början	3,190	542,592	968,383	2,783,633	1,160,574
Likvida medel vid periodens slut	414,378	1,139,740	414,378	1,139,740	2,783,633